Утверждаю:

Приказом

                                                     МОБУ «Гостинопольская основная

общеобразовательная школа»

№ 170 от 08.10.2018

План  работы Совета школы

 на 2018 – 2019 учебный год

№ п/п

заседаний
Повестка дня заседаний  Ответственные Сроки

1.

1. Утверждение вновь избранных членов Совета

школы.

2. О подготовке школы к новому 2018 – 2019
учебному году.

3. Утверждение плана работы Совета школы на

2018 – 2019 учебный год.

4. Утверждение отчета по самообследованию

работы школы за 2017-2018 учебный год

5. Отчёт заместителя  директора по безопасности.

Заместитель

председателя Совета

школы,

секретарь Совета

школы, директор

Борунова А.Р.,

заместитель

директора по

безопасности

Вантурина М.В..

октябрь

2 1. Информация о результатах мониторинга

учебно-воспитательного процесса в 1

полугодии 2018 – 2019 учебного года

2. Отчёт воспитательной  службы школы о

проделанной работе за 1 полугодие 2018 – 2019
учебного года

3. Разное.

Заместитель

директора по УВР

Филиппова Т.А.

Заместитель по ВР

Горячёва М.М.

Социальный педагог

Логинова В.В.

январь

3 1. О процессе внедрения ФГОС в 9 классе

2. Отчет работы социально-педагогической

службы школы

Заместитель

директора по УВР

Филиппова Т.А.

Социальный педагог

Логинова В.В.

май

4 1. О приоритетах распределения бюджетных

средств по статьям расходов в смете школы на

2019 год

2. О формировании учебного плана на 2019-2020

учебный год

3. О подготовке школы к новому учебному году

4. Отчет Совета школы о проделанной работе за

2018 – 2019 учебный год

Заместитель

директора по УВР

Филиппова Т.А.

Директор

Борунова А.Р.

Председатель Совета

школы

август